SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 727/BV-TCHC

V/v triển khai các Quyết định của

UBND tỉnh Đồng Tháp

TP. Hồng Ngự, ngày 19 tháng 8 năm 2021

                            Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc

Căn cứ Công văn số 3218/SYT-VP ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc triển khai các Quyết định của UBND tỉnh Đồng Tháp.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự đề nghị trưởng, phó các khoa phòng

tổ chức triển khai Quyết định số 1167/QĐ-UBND-HC ngày 13/8/2021 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt Quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội

vụ, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp; Quyết định số 1181/QĐ-UBND-HC ngày 16/8/2021 của UBND tỉnh Đồng

Tháp về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính ban hành m i, sửa đổi, bổ sung, gi  nguyên, bãi b  thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở  ế ho ch và Đ u tư, UBND cấp huyện, UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp cho cán bộ, viên chức và người lao động biết, thực

hiện.

Đề nghị trưởng, phó các khoa phòng triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Hiêm

		2021-08-20T08:38:15+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!